
Uchwała  Nr XXXV.340.2022 

Rady Gminy Majdan Królewski 

z dnia 28 grudnia 2022 roku 
  

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2022 rok. 

                Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym ( t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.),  art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 

216, art. 217, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237 ust.1, art. 239, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022r. poz. 1634 z póżn.zm.)  

Rada Gminy Majdan Królewski  uchwala, co następuje: 
 

§ 1 

W  uchwale budżetowej Gminy Majdan Królewski  na rok 2022, zwanej dalej „ Uchwałą 

budżetową”: 

1) Zwiększa się dochody  budżetu na 2022 rok o kwotę  - 547 280,41 zł, w tym:  

a) dochody bieżące – 547 280,41 zł,   

w szczególności jak poniżej: 

Dział Rozdział  § Nazwa Zwiększenia 

756    

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

200 000,00 

 75616 Dochody bieżące  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 

podatku od spadków i darowizn, podatku od 

czynności  cywilnoprawnych oraz podatków i 

opłat lokalnych od osób fizycznych 

200 000,00 

  

Dochody bieżące 

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 30 000,00 

  0500 
Wpływy z podatku od czynności 

cywilnoprawnych   
170 000,00 

758    Różne rozliczenia  334 780,41 

 75814 Dochody bieżące  Różne rozliczenia finansowe 334 780,41 

  
 

Dochody bieżące 
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 334 780,41 

853    Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 12 500,00 

 85395 Dochody bieżące  Pozostała działalność 12 500,00 

  Dochody bieżące 0920 

Wpływy z pozostałych odsetek: 

a) od środków stanowiących dodatek 

węglowy  – 10 500,00 zł, w tym: 

- OPS w Majdanie Królewskim  -         10 000,00 zł, 

-Urząd Gminy w Majdanie Królewskim – 500,00 zł, 

b) od środków stanowiących dodatek dla 

gospodarstw domowych  – 2 000,00 zł, 

w tym: 

- OPS w Majdanie Królewskim  -           1 500,00 zł, 

-Urząd Gminy w Majdanie Królewskim – 500,00 zł, 

12 500,00 

    Razem: 547 280,41 

 

2) Zmniejsza się dochody  budżetu na 2022 rok o kwotę  - 542 837,41 zł, w tym:  

a) dochody bieżące –         48 921,75 zł, 

b) dochody majątkowe – 493 915,66 zł,  

 w szczególności jak poniżej: 



 

Dział Rozdział  § Nazwa Zwiększenia 

010    Rolnictwo i łowiectwo 475 575,00 

 01043 Dochody majątkowe  Infrastruktura wodociągowa wsi 230 391,00 

  Dochody majątkowe 6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych  

230 391,00 

 01044 Dochody majątkowe  Infrastruktura sanitacyjna  wsi 245 184,00 

  Dochody majątkowe 6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych 

245 184,00 

750    Administracja publiczna 54 762,41 

 75023 Dochody   

Urzędy gmin - z przeznaczeniem na realizację 

projektu grantowego pod nazwą: „ Cyfrowa 

Gmina” w ramach Programu Operacyjnego 

Polska Cyfrowa na lata 2014-2020 Osi 

Priorytetowej V Rozwój cyfrowy JST oraz 

wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia 

REACT-EU 

54 762,41 

  Dochody bieżące 2057 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.3 pkt 5 

lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego 

36 421,75 

  Dochody majątkowe 6257 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.3 pkt 5 

lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego 

18 340,66 

758    Różne rozliczenia  12 500,00 

 75814 Dochody bieżące  Różne rozliczenia finansowe 12 500,00 

  Dochody bieżące 0920 

Wpływy z pozostałych odsetek: 

c) od środków stanowiących dodatek 

węglowy  – 10 500,00 zł, w tym: 

- OPS w Majdanie Królewskim  -         10 000,00 zł, 

-Urząd Gminy w Majdanie Królewskim – 500,00 zł, 

d) od środków stanowiących dodatek dla 

gospodarstw domowych  – 2 000,00 zł, 

w tym: 

- OPS w Majdanie Królewskim  -           1 500,00 zł, 

-Urząd Gminy w Majdanie Królewskim – 500,00 zł, 

12 500,00 

    Razem: 542 837,41 

 

3) Zwiększa się wydatki  budżetu na 2022 rok o kwotę  - 947 418,38 zł, w tym:  

a) wydatki bieżące      –    47 187,38 zł, 

b) wydatki majątkowe – 900 231,00 zł,  

 w szczególności jak poniżej: 

 

 

 



Dział Rozdział  § Nazwa Zwiększenia 

010    Rolnictwo i łowiectwo 900 231,00 

 01043 Wydatki majątkowe  Infrastruktura wodociągowa wsi 655 047,00 

  Wydatki majątkowe 6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych z 

przeznaczeniem na realizację zadania pod nazwą:  

1.Zadanie pierwsze: Rozbudowa  gminnego ujęcia 

wody w Hucie Komorowskiej poprzez: 

a) budowę studni głębinowej, 

b) rozbudowę budynku SUW ze zbiornikiem wody 

pitnej i instalacji OZE – łącznie 442 719,00 zł, 

442 719,00 

   6370 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych z 

przeznaczeniem na realizację zadania pod nazwą:  

1. Zadanie drugie: Budowa sieci wodno – 

kanalizacyjnej w miejscowościach: Majdan Królewski, 

Krzątka, Komorów, Huta Komorowska, Brzostowa 

Góra, Rusinów-  212 328,00 zł, 

212 328,00 

 01044 Wydatki majątkowe  Infrastruktura sanitacyjna wsi 245 184,00 

  Wydatki majątkowe 6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych z 

przeznaczeniem na realizację zadania pod nazwą: 

1. Zadanie drugie: Budowa sieci wodno – 

kanalizacyjnej w miejscowościach: Majdan Królewski, 

Krzątka, Komorów, Huta Komorowska, Brzostowa 

Góra, Rusinów- 80 184,00 zł, 

2. Zadanie trzecie: Zadanie trzecie -  Modernizacja sieci 

wodno – kanalizacyjnej poprzez: 

a) Montaż przepustnic na sieci 

wodociągowej, 

b) Przebudowę hydrantów na sieci 

wodociągowej,  

c) Budowę  systemu zdalnego odczytu 

wodomierzy na gminnej sieci z zakupem 

pojazdu, 

d) Modernizacja przepompowni ścieków w 

łącznej kwocie – 165 000,00 zł 

245 184,00 

750    Administracja publiczna 47 187,38 

 75023 Wydatki  

Urzędy gmin – realizacja projektu „ Cyfrowa Gmina” 

w ramach Programu Operacyjnego Polska 

Cyfrowa na lata 2014-2020 Osi Priorytetowej V 

Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej 

odporności na zagrożenia REACT-EU ( koszty 

niekwalifikowalne – podatek VAT) 

47 187,38 

  

Wydatki bieżące  - wydatki 

związane z realizacją 

statutowych zadań jednostek 

budżetowych 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  27 749,18 

  4300 Zakup usług pozostałych 500,14 

  4560 

Odsetki od dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, 

o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 

w nadmiernej wysokości 

4 443,00 

  Wydatki majątkowe 6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
14 495,06 

    Razem 947 418,38 

 

4) Zmniejsza się wydatki  budżetu na 2022 rok o kwotę  - 942 975,38 zł, w tym:  

     a) wydatki bieżące –         42 744,38 zł, 

b) wydatki majątkowe –  900 231,00 zł,  

w szczególności jak poniżej: 

 

 

 



Dział Rozdział  § Nazwa Zmniejszenia 

010    Rolnictwo i łowiectwo 900 231,00 

 01043 Wydatki majątkowe  Infrastruktura wodociągowa wsi 655 047,00 

  

Wydatki majątkowe 

6370 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   z 

przeznaczeniem  na realizację zadania pod nazwą:  

1.Zadanie pierwsze: Rozbudowa  gminnego 

ujęcia wody w Hucie Komorowskiej poprzez: 

a) budowę studni głębinowej, 

b) rozbudowę budynku SUW ze zbiornikiem wody 

pitnej i instalacji OZE – łącznie 442 719,00 zł, 

442 719,00 

  6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych z 

przeznaczeniem na realizację zadania pod nazwą: 

1. Zadanie drugie: Budowa sieci wodno – 

kanalizacyjnej w miejscowościach: Majdan Królewski, 

Krzątka, Komorów, Huta Komorowska, Brzostowa 

Góra, Rusinów- 212 328,00 zł, 

212 328,00 

 01044 Wydatki majątkowe  Infrastruktura sanitacyjna wsi 245 184,00 

  Wydatki majątkowe 6370 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   z 

przeznaczeniem  na realizację zadania pod nazwą: 

1. Zadanie drugie: Budowa sieci wodno – 

kanalizacyjnej w miejscowościach: Majdan Królewski, 

Krzątka, Komorów, Huta Komorowska, Brzostowa 

Góra, Rusinów- 80 184,00 zł, 

2. Zadanie trzecie: Zadanie trzecie -  Modernizacja 

sieci wodno – kanalizacyjnej poprzez: 

a) Montaż przepustnic na sieci 

wodociągowej, 

b) Przebudowę hydrantów na sieci 

wodociągowej,  

c) Budowę  systemu zdalnego odczytu 

wodomierzy na gminnej sieci z zakupem 

pojazdu, 

Modernizacja przepompowni ścieków w 

łącznej kwocie – 165 000,00 zł 

245 184,00 

750    Administracja publiczna 42 744,38 

 75023 Wydatki  

Urzędy gmin – realizacja projektu „ Cyfrowa Gmina” 

w ramach Programu Operacyjnego Polska 

Cyfrowa na lata 2014-2020 Osi Priorytetowej V 

Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej 

odporności na zagrożenia REACT-EU 

42 744,38 

  Wydatki bieżące  - wydatki 

związane z realizacją 

statutowych zadań jednostek 

budżetowych 

4217 Zakup materiałów i wyposażenia  27 749,18 

  4307 Zakup usług pozostałych 500,14 

  Wydatki majątkowe 6067 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
14 495,06 

    Razem: 942 975,38 

 

§ 2 

 

W Uchwale budżetowej  w  załączniku nr 2 do Uchwały budżetowej zwiększa się: 

 

- Przychody Gminnego Zakładu Wodociągów, Kanalizacji i Oczyszczania w Majdanie 

Królewskim  o kwotę – 60 620,00 zł, 

- Koszty  Gminnego Zakładu Wodociągów, Kanalizacji i Oczyszczania w Majdanie 

Królewski     o kwotę – 60 620,00 zł. 

 



§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Majdan Królewski. 

  § 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

       Przewodniczący Rady Gminy 

            Waldemar Kamiński 


